
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
      PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

EM ESTATISTICA E EXPERIMENTAÇÃO AGROPECUÁRIA 

 

LISTA DE SELECIONADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Estatística e Experimentação Agropecuária da Universidade Federal de 

Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 087/2021 

publicado em 27/09/2021, 

Resolve: 

Divulgar a lista dos selecionados no processo seletivo, em ordem alfabética: 

Mestrado: 

ARLLEI VITOR DA SILVA 
 

Doutorado: 

DAIBOU ALASSANE 

EDILENE CRISTINA PEDROSO AZARIAS 

FABIOLA A C SANTOS 

ISABELA DA SILVA LIMA 

LARYSSA RIBEIRO CALCAGNOTO 

LEONARDO BIAZOLI 

MÍRIAN ROSA 

THAYNARA APARECIDA DE SOUZA NETO 

 

Suplentes: 

ANDERSON FERREIRA ARRUDA DE ARAÚJO 

MOMATE EMATE OSSIFO 

 

 

Lavras, 19 de novembro de 2021. 

 

 

 

Prof. Renato Ribeiro de Lima 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

 DO PROCESSO SELETIVO 


